
Väljakutse
Bolt Summer Summit 22 kujutas endast ühte tõelist 
produktsioonilist seiklust, sest Bolti kiiresti kasvav tiim ootas 
meeldejäävaid suvepäevi 2000 töötajale.

Kõrged ootused kliendi ja osalejate poolt ning soov korraldada 
üritus Saaremaal panid produktsioonilised oskused ja loovuse 
tõeliselt proovile.

Ootus oli kõrgekvaliteetsele kahepäevasele üritusele, mis 
koosneks ettevõtte ülesest summitist ja tugevast ning 
unikaalsest teambuilding osast.
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Kolmandaks suureks väljakutseks oli 2000 inimese individuaalne 
kogemus - keegi ei soovi üritusel kuskil oodata ega järjekorras seista. 
Sujuvate lahenduste tagamiseks jagasime inimesed 4 värvi järgi 
gruppidesse. Vastavalt oma värvikoodile toimus kogu transpordi- ning 
toitlustusloogika terve ürituse vältel. 

Teiseks väljakutseks said kogu laeva rendi ja logistikaga seotud 
küsimused. Kuu aega enne üritust ei olnud veel päris kindel, kas Silja 
Europa suurune laev mahub Saaremaale silduma. Aktuaalseteks 
teemadeks olid nii merekaardid, ilmastikuolud kui inimeste reaalne 
väljumine laevast. 

Esiteks - kuidas kõik osalejad soovitud ajaks Tallinnasse kohale tuua? 
Koostöös Estraveliga vastutasime ligi 860 töötaja reisigraafikute eest. 

Tulemused
Tänu detailselt läbimõeldud lahendustele, 
põhjalikule taustatööle, massiivsele tiimile ja 
professionaalsele tiimijuhtimisele toimus Bolt 
Summer Summit ilma ühegi produktsioonilise 
komistuskivita. 

Üritus ületas kliendi kõrged ootused ning kirjutas 
end igavesti Bolti meemärkade mälestustesse 
tõelise üks-kord-elus kogemusena. 

Neljandaks suureks väljakutseks sai meeskonnamängu loomine. Tiimis 
olid Eesti parimad teenusepakkujad, kuid vaja oli siiski luua spetsiaalne 
sisu ja mängu loogika, et vastata kliendi teambuildingu tegevuse 
ootustele. Tulemuseks oli üks mäng, kus iga osaleja 2000st osales 
tegevustes, et jõuda Bolti ühise missiooni saavutamiseni. 

Lahendus
Suurimad väljakutsed, mis vajasid detailset ja loovat produktsioonilist lähemist olid: 
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